RH1B-UDC24V Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
IDEC RH1B-UDC24V IDEC Dobavitelj Distributer IDEC
IDEC RH1B-UDC24V
IDEC
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA RH1B-UDC24V
PROIZVAJALEC IDEC
OPIS RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 8927 pcs
PODATKOVNI LIST
VKLOPITE NAPETOST (MAKS.) 19.2 VDC
IZKLOP NAPETOSTI (MIN) 2.4 VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
PREKLOPNA NAPETOST 240VAC, 30VDC - Max
SERIJA RH
ČAS IZDAJE 20ms
VRSTA RELEJA General Purpose
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA 1885-1564
DELOVNA TEMPERATURA -25°C ~ 70°C
ČAS DELOVANJA 20ms
TIP MONTAŽE Socketable
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 24VDC Coil Socketable
OCENA STIKA (TRENUTNA) 10A
KONTAKTNI MATERIAL Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
KONTAKTNI OBRAZEC SPDT (1 Form C)
NAPETOST TULJAVE 24VDC
VRSTA TULJAVE Non Latching
ODPORNOST NA KOLUT 750 Ohms
MOČ TULJAVE -
TOK TEKOČINE 32.0mA
RH1B-UDC24V
Številka dela: RH1B-UDC24V
Proizvajalec / znamka: IDEC
Opis izdelka RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 8927 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RH1B-UDC24V.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije RH1B-UDC24V
RH1B-UDC24V.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
RH160C2NBB
Proizvajalci:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH ROCKER SPDT 16A 125V
Na zalogi:  3481 pcs
RFQ
RH1B-UD-DC24V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Na zalogi:  7691 pcs
RFQ
RH1B-UAC120V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
Na zalogi:  9493 pcs
RFQ
RH1B-ULAC24V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Na zalogi:  7339 pcs
RFQ
RH1B-UAC24V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Na zalogi:  9287 pcs
RFQ
RH1B-ULCAC24V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Na zalogi:  6016 pcs
RFQ
RH1B-UAC240V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 240V
Na zalogi:  3491 pcs
RFQ
RH1B-ULCAC120V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
Na zalogi:  5604 pcs
RFQ
RH1B-ULCDC24V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Na zalogi:  5872 pcs
RFQ
RH1B-ULAC120V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
Na zalogi:  7184 pcs
RFQ
RH1B-UDC12V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 12V
Na zalogi:  7984 pcs
RFQ
RH1B-ULAC240V
Proizvajalci:  IDEC
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 240V
Na zalogi:  3389 pcs
RFQ